
POSTANOWIENIE 229/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Otmuchów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Otmuchów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Otmuchowa, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Otmuchów.

 

Komisarz Wyborczy
w Opolu II

Joanna MAKSYMOWICZ-
SZCZEPAŃSKA

Id: BA41B498-B05E-460E-808D-94AA9100D186. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 229/2019

Komisarza Wyborczego w Opolu II

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Podział Gminy Otmuchów na stałe obwody głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji

Wyborczej

1

Miasto Otmuchów-ulice:

Akacjowa, Bolesława Chrobrego,

Bolesława, Krzywoustego,

Dąbrówki, Grodkowska,

Grunwaldzka, Fabryczna,

Kazimierza Odnowiciela,

Kazimierza Wielkiego,

Klematisów, Klonowa,

Konwaliowa, Kościuszki,

Krokusowa, Królowej Jadwigi,

Kwiatowa, Mieszka I, Piastowska,

Plac Dzierżonia, Różana,

Sikorskiego, Wiejska,

Władysława Łokietka.

Zespół Przedszkoli w Otmuchowie, ul.

Władysława Łokietka 10, 48-385

Otmuchów

2

Miasto Otmuchów-ulice:

Agatowa, Bolesława Prusa,

Bursztynowa, Diamentowa,

Kolejowa, Koralowa, Lipowa,

Młyńska, Marii Konopnickiej,

Mikołaja Reja, Norwida, Osiedle

Lata Kwiatów, Perłowa, Plażowa,

Rubinowa, Słoneczna, Sportowa,

Szafirowa, Warszawska,

Wjazdowa.

Liceum Ogólnokształcące w

Otmuchowie, ul. Krakowska 36, 48-385

Otmuchów

3 Miasto Otmuchów-ulice: Cicha, Urząd Miejski w Otmuchowie, ul.

Id: BA41B498-B05E-460E-808D-94AA9100D186. Podpisany Strona 1



Krakowska, Ks. mjra Stefana

Ufryjewicza, Lompy, Orkana,

Plac Jana Pawła II, Roosevelta,

Rynek, Reymonta, Smolenia,

Szkolna, Św. Karola Boromeusza,

Wrocławska, Zamkowa,

Żeromskiego

Zamkowa 6, 48-385 Otmuchów

4

Miasto Otmuchów-ulice:

Agrestowa, Aroniowa,

Borówkowa, Gruszkowa,

Jagodowa, Jeżynowa, Józefa

Chełmońskiego, Kossaka, 1 Maja,

Malinowa, Matejki, Mickiewicza,

Mostowa, Opolska, Parkowa,

Pigwowa, Porzeczkowa,

Stawowa, Śliwicka, Torowa,

Truskawkowa, Wałowa,

Winogronowa, Wiśniowa,

Wyspiańskiego, Żurawinowa

Kino, Rynek 7, 48-385 Otmuchów

5

Miasto Otmuchów-ulice: Nyska,

Ogrodowa, Powstańców Śląskich,

Traugutta

Zespół Przedszkoli w Otmuchowie,

Jagiełły 3, 48-385 Otmuchów

6

Miasto Otmuchów-ulice:

Czesława Miłosza, Jagiełły,

Leśna, Henryka Sienkiewicza,

Pałacowa, Radosna, Spacerowa,

Spokojna, Sienkiewicza,

Tęczowa, Wesoła, Wspólna

Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej w

Otmuchowie, Jagiełły 54, 48-385

Otmuchów

7

Miasto Otmuchów-ulice:

Brzozowa, Czereśniowa, Dębowa,

Jałowcowa, Jaśminowa,

Kalinowa, Kasztanowa,

Leszczynowa, Magnoliowa,

Modrzewiowa, Morelowa,

Orzechowa, Róży Wiatrów,

Topolowa, Szosa Jaworowa

Świetlica w Otmuchowie, Kalinowa 7,

48-385 Otmuchów

Id: BA41B498-B05E-460E-808D-94AA9100D186. Podpisany Strona 2



8

Sołectwa: Goraszowice, Grądy z

przysiółkami Laskowice i Pasieki,

Rysiowice, Malerzowice Małe,

Siedlec, Suszkowice, Ulanowice

Szkoła Podstawowa w Grądach, Grądy

32, 48-385 Grądy

9

Sołectwa: Janowa, Maciejowice z

przysiółkiem Grodziszcze,

Starowice

Świetlica Wiejska w Maciejowicach,

Maciejowice 15, 48-385 Maciejowice

10

Sołectwa: Jasienica Górna,

Piotrowice Nyskie z przysiółkiem

Krakówkowice, Meszno,

Ratnowice

Świetlica Wiejska w Piotrowicach

Nyskich, Piotrowice Nyskie 19, 48-385

Piotrowice Nyskie

11
Sołectwa: Broniszowice, Kałków,

Zwanowice

Szkoła Podstawowa w Kałkowie, Kałków

61a, 48-364 Kałków

12 Sołectwa: Jodłów, Łąka
Świetlica wiejska w Łące, Łąka 65a, 48-

385 Łąka

13

Sołectwa: Jarnołtów, Kijów,

Nadziejów z przysiółkiem

Kamienna Góra

Świetlica wiejska w Jarnołtowie,

Jarnołtów 92, 48-385 Jarnołtów

14

Sołectwa: Buków, Kwiatków,

Wierzbno z przysiółkiem

Zwierzyniec

Budynek byłej szkoły świetlica wiejska w

Bukowie, Buków 92, 48-385 Buków

15
Sołectwa: Lasowice, Ligota

Wielka, Lubiatów

Szkoła Podstawowa w Ligocie Wielkiej,

Ligota Wielka 10, 48-385 Ligota Wielka

Id: BA41B498-B05E-460E-808D-94AA9100D186. Podpisany Strona 3


		2019-04-11T07:46:17+0000
	Polska
	Joanna Maksymowicz-Szczepańska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




